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São Paulo (GRU) - Dublin (DUB)

1 adulto, Econômica

ter., 16 de dez. • qui., 1 de jan.

Português (BR) Brasil R$ BRL EntrarAjuda

Passagens aéreas Hotéis Aluguel de carros

https://www.skyscanner.com.br/
https://www.skyscanner.com.br/profile/saved
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/passagens-aereas
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?entity_id=27540823&checkin=2025-12-16&checkout=2026-01-01
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/95673529/95673529/2025-12-16/2026-01-01/30
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Filtrar 

913 resultados ordenados por Mais barato

Recomendado

R$ 5.873
16h 13 em média

Mais barato

R$ 5.777
22h 38 em média

Mais rápido

R$ 10.399
14h 45 em média

Ordenar

PatrocinadoDescubra o mundo com a KLM
Deixe-se inspirar pelos nossos emocionantes destinos

 KLM

20:59
GRU

16h 21

1 parada AMS

16:20+1

DUB

05:55
DUB

16h 05

1 parada AMS

19:00
GRU

Reserve com a KLM a partir de

R$ 5.873

Veja mais 

 LATAM Airlines + Ryanair

12:05
GRU

28h 10

2 escalas GIG, MAD

19:15+1

DUB

Parcialmente operado pela LATAM Airlines, Iberia

06:20
DUB

17h 05

1 parada MAD

20:25
GRU

Parcialmente operado pela LATAM Airlines

1 opção de reserva

R$ 5.777

Veja mais 

Escala não vinculada

 GOL Linhas Aéreas + KLM

20:59
GRU

16h 21

1 parada AMS

16:20+1

DUB

05:55
DUB

16h 05

1 parada AMS

19:00
GRU

4 opções de reserva

R$ 5.783

Veja mais 

 GOL Linhas Aéreas + KLM

14:50
GRU

22h 30

1 parada AMS

16:20+1

DUB

Operado pela KLM

05:55
DUB

16h 05

1 parada AMS

19:00
GRU

4 opções de reserva

R$ 5.836

Veja mais 

Gostou desses voos?
Informaremos quando os preços subirem ou baixarem.

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/klm1/2/11952.11154.2025-12-16,11154.11952.2026-01-01/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32132%7C792%7C11952%7C2025-12-16T20%3A59%7C9451%7C2025-12-17T12%3A20%7C681%7CNRQ0SBLA%7CN%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32132%7C1141%7C9451%7C2025-12-17T15%3A40%7C11154%7C2025-12-17T16%3A20%7C100%7CNRQ0SBLA%7CN%7CLIGHTLH%2Cflight%7C-32132%7C1134%7C11154%7C2026-01-01T05%3A55%7C9451%7C2026-01-01T08%3A30%7C95%7CNRQ0SBLA%7CN%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32132%7C791%7C9451%7C2026-01-01T11%3A00%7C11952%7C2026-01-01T19%3A00%7C720%7CNRQ0SBLA%7CN%7CLIGHTLH&carriers=-32132&operators=-32132%3B-32132%2C-32132%3B-32132&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=fe88d495-2ca8-46bc-8a27-f8585cfc69fe&ticket_price=5872.11&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=e830a232-cfb6-45ba-953d-b26480646321&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GLJzsk1FGLm2BArxcwxKVyh4VDTKTaNhk_XTrEZMSkwAgC8691fIgAAAA%7C4608359513322694761%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-11-16T14%3A52%3A08&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-29fa8c4f-4a1b-4228-b534-1b84c9288532_br%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=864c5f8f-88ac-4b52-80bc-375ece7fca1d
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251216/260101/config/11952-2512161205--32115,-31915-2-11154-2512171915%7C11154-2601010620--31915,-32115-1-11952-2601012025?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251216/260101/config/11952-2512162059--32269,-32132-1-11154-2512171620%7C11154-2601010555--32132,-32269-1-11952-2601011900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251216/260101/config/11952-2512161450--32269-1-11154-2512171620%7C11154-2601010555--32132,-32269-1-11952-2601011900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
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Monitorar preços

 GOL Linhas Aéreas + KLM

20:59
GRU

16h 21

1 parada AMS

16:20+1

DUB

Operado pela KLM

05:55
DUB

16h 05

1 parada AMS

19:00
GRU

4 opções de reserva

R$ 5.836

Veja mais 

PatrocinadoPlaneje suas férias com a GOL!
Reserve seus voos internacionais com antecedência e voe com tranquilidade.

 GOL Linhas Aéreas

20:59
GRU

16h 21

1 parada AMS

16:20+1

DUB

05:55
DUB

16h 05

1 parada AMS

19:00
GRU

Reserve com a GOL Linhas Aéreas a
partir de

R$ 5.783

Veja mais 

 GOL Linhas Aéreas + KLM

14:40
GRU

14h 10

1 parada CDG

07:50+1

DUB

Operado pela Air France

05:55
DUB

16h 05

1 parada AMS

19:00
GRU

4 opções de reserva

R$ 5.846

Veja mais 

 GOL Linhas Aéreas + KLM

20:40
GRU

32h 10

1 parada CDG

07:50+2

DUB

Operado pela Air France

05:55
DUB

16h 05

1 parada AMS

19:00
GRU

4 opções de reserva

R$ 5.857

Veja mais 

 KLM

20:59
GRU

16h 21

1 parada AMS

16:20+1

DUB

05:55
DUB

16h 05

1 parada AMS

19:00
GRU

10 opções de reserva

R$ 5.873

Veja mais 

 Iberia 8 opções de reserva

R$ 5 891

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/golt/2/11952.11154.2025-12-16,11154.11952.2026-01-01/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32269%7C5500%7C11952%7C2025-12-16T20%3A59%7C9451%7C2025-12-17T12%3A20%7C681%7CNRQ0SBLA%7CN%7C-%3Bflight%7C-32132%7C1141%7C9451%7C2025-12-17T15%3A40%7C11154%7C2025-12-17T16%3A20%7C100%7CNRQ0SBLA%7CN%7C-%2Cflight%7C-32132%7C1134%7C11154%7C2026-01-01T05%3A55%7C9451%7C2026-01-01T08%3A30%7C95%7CBRQ6SHLA%7CN%7C-%3Bflight%7C-32269%7C5501%7C9451%7C2026-01-01T11%3A00%7C11952%7C2026-01-01T19%3A00%7C720%7CBRQ6SHLA%7CB%7C-&carriers=-32269%2C-32132&operators=-32132%3B-32132%2C-32132%3B-32132&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=fe88d495-2ca8-46bc-8a27-f8585cfc69fe&ticket_price=5782.09&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=e830a232-cfb6-45ba-953d-b26480646321&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJz88pEWLm2BArxcwxKVyh4VDTKTaNhk_XTrEZMSkwAgD9NPufIgAAAA%7C-767281919903925283%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-11-16T14%3A52%3A09&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=DAY_VIEW&creative_id=CAM-8016b3ab-43f3-4fda-82b3-53d250b5db8a_*%2F*%2Fbr%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=e7974a4d-4ba0-4544-8aab-0396625ad9bd
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251216/260101/config/11952-2512162059--32269-1-11154-2512171620%7C11154-2601010555--32132,-32269-1-11952-2601011900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251216/260101/config/11952-2512161440--32269-1-11154-2512170750%7C11154-2601010555--32132,-32269-1-11952-2601011900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251216/260101/config/11952-2512162040--32269-1-11154-2512180750%7C11154-2601010555--32132,-32269-1-11952-2601011900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251216/260101/config/11952-2512162059--32132-1-11154-2512171620%7C11154-2601010555--32132-1-11952-2601011900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251216/260101/config/11952-2512161515--32222-1-11154-2512170855%7C11154-2601010615--32222-1-11952-2601012025?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
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Exibir mais resultados

Preços verificados diariamente. Tarifas podem mudar de acordo com a disponibilidade no momento da reserva

Vai levar malas? 

Ofertas de hotéis em Dublin

15:15
GRU

14h 40

1 parada MAD

08:55+1

DUB

Parcialmente operado pela Iberia Express

06:15
DUB

17h 10

1 parada MAD

20:25
GRU

Operado pela Aer Lingus, LATAM Airlines

R$ 5.891

Veja mais 

Escala não vinculada

Preços verificados por nós.

Estas são as melhores opções encontradas ao buscarmos em mais

de 500 sites.

Pode haver uma taxa de bagagem extra

Recomendados +4 estrelas 3 ou mais estrelas Excelentes avaliações Café da manhã incluso

Brooks Hotel R$ 1.595
por diária

4.9/5 Excelente 252 avaliações

https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251216/260101/config/11952-2512161515--32222-1-11154-2512170855%7C11154-2601010615--32222-1-11952-2601012025?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/airlinefees
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-16&checkout=2026-01-01&entity_id=27540823&upsort_hotels=47152322&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MTU5NS4wLCJjdXJyZW5jeSI6IkJSTCIsImhvdGVsX2lkIjoiNDcxNTIzMjIifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-16&checkout=2026-01-01&entity_id=27540823&upsort_hotels=47183349&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MjAxNy4wLCJjdXJyZW5jeSI6IkJSTCIsImhvdGVsX2lkIjoiNDcxODMzNDkifQ%3D%3D
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Explorar hotéis

Aluguel de carros em Dublin

Radisson Blu Royal Hotel, Dublin R$ 2.017
por diária

4.9/5 Excelente 421 avaliações

Crowne Plaza Dublin Airport R$ 967
por diária

4.9/5 Excelente 645 avaliações

Compacto Médio SUV Espaçoso Grande Luxuoso

Econômica

4 lugares

2 malas

4-5 portas

https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?source=combined_search&entity_id=95673529&checkin=2025-12-16&adults=1&rooms=1&checkout=2026-01-01
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-16&checkout=2026-01-01&entity_id=27540823&upsort_hotels=47183349&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MjAxNy4wLCJjdXJyZW5jeSI6IkJSTCIsImhvdGVsX2lkIjoiNDcxODMzNDkifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-16&checkout=2026-01-01&entity_id=27540823&upsort_hotels=136452591&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6OTY4LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxMzY0NTI1OTEifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95673529/95673529/2025-12-16t10:00/2026-01-01t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=112.30
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Alugue um carro

R$ 113
por diária

https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/DUB/DUB/2025-12-16/2026-01-01/30
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95673529/95673529/2025-12-16t10:00/2026-01-01t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=112.30
https://googleads.g.doubleclick.net/pcs/click?xai=AKAOjstV-dBPOdJBU9ojIRsSCBt_RJF3zFkVLB85vbtgReLfm0SQegiCIHsTqLLgi06XwGC0f3x-JkMAGurOH-9cJ0-lemT60huEu7DtwP5NwZFl3n3sRoZuABfKCviJUVVtMkn0fB7brY5sxYCRqBd6t390bAkCwTwpGD2RTw8Bwv9aLrGw7Qd1RJ24hrmq-k9BW2ZgumJTUyrB5lpoIM7pxWl-SrhxIKiUyz0VjaibrQ9Moiq0M1iiZuPEqJtQMioCwwa7IN0zqqVoZclGM3Tm1tIu2tY5RQG470UYySQoUNbw1Njj8zF3J-chTeXd2JQriMEqrXRwp51q6fCQ7jepQtcoq22v28NzRPJ_NnTVH2C6vx-esumh1kCpVetYMjg-T6jp66QBlWwi89KYjmWREtk5XjX76AcWBlesdQaHBGc8Kv_JQwmJORw5YFE13oQYQc9s2T3mjuCdNLgbMYQOr4L01UV6uctbUA&sai=AMfl-YQ6VQYElxBzuDZO17LlcwXc-8BrF6Qo1xcB4Xt9LiEumqaiIxNugS0i0hrN-QSKdzDxDCfvoe5OTwLMZ-QXiixNiYAgXesXbL8Sbrd81sLwRjXFhKF_2_j0frbC7p2ob1XR_78Exw2fNC8g5-IutXnrrpmxsXU_ivH8gB6cBHb8LUDAjWz4CJ6qD5lZekPGIb2xEpzejxwcRIiP8uzjpUrD8C-6Zyu_My9gV-83qHpgUXXoCDoi9xT9t4ujzQySZ3-PRko&sig=Cg0ArKJSzDRRluowqu-P&fbs_aeid=%5Bgw_fbsaeid%5D&adurl=https://www.latamairlines.com/br/pt/ofertas/promocoes-latam%3Forigin%3DALL%26destinationtype%3Dinternational%26utm_source%3Dskyscanner%26utm_medium%3Ddisplay_perf%26utm_campaign%3Dbr_ltm_skyscanner_display-perf_tkt_aon_conv_lower%26utm_content%3Dinline_gru-dub_desktop
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Já achou seus voos? Agora
encontre um hotel

Veja os resultados dos principais sites de
hotéis aqui mesmo no Skyscanner.

Explore hotéis

https://googleads.g.doubleclick.net/pcs/click?xai=AKAOjsuqXydGMdwmSijiRbUcmfxv-qZlXKSyflV4lV1impxyfYmKvsEd-yLo1eLEyvuqYRoEkhoJrqwha9r0nk-4ALcNQuZELD9_zOLQ4IAJEtyI3hCuvCe8s4j12vimFPOV5IKmxDjD9l6_lXgGYicbcX1DHyCx31enHnxykgJ-YQaeZB5VXxYB8uBgc_WfSstqNiimjIPIAVDu-CDK_QyvzFseR2yKvJsTL2j5BqvnUFSHrVhNbJ711ydilmuqIe2kqlCqlzFO85ta6fGxbfpatg6nyw9MyiSWldeoz9pNsnBvMJI9ogyaFe6Rrs9uHthentmd0M5H7riMm1kJ0m8jPyBxyfroVmtsktoc3ZPmmAdFbUvTr58QKe5-9zurnKlSRHFrKUgmKI2og3oZQx8ArwTE2EXKqnqSrF6J9R_OcNSknBzYgQt0UmsCGz1y-qUPm26wjZlKAqEiWnWkMm1vesc&sai=AMfl-YTU1YMJv84_v5II7x7GKe0olDO7klnW0wh2lRGAoJQYid9At178IyB3SZQoEThr7uVu8upIv8XuUM4UQEAccbmPMaYKfU61mW2nNlZzoZBYCORnWDXvlYw07wW1kRgVVOlalf22unoybZGWAGVjX6P2HipTcHQZOQYM1NRV0FPpQbvBHWj1WOkgy0DoEU2vJdan-E7WdRFvugD094VmEFLOLbc79-QHTqWWSFBv3-coX7Z1BZWLrU6ZnTapOb7aKpLxalI&sig=Cg0ArKJSzJqFHEATeKzy&fbs_aeid=%5Bgw_fbsaeid%5D&adurl=https://www.latamairlines.com/br/pt/ofertas/promocoes-latam%3Forigin%3DALL%26destinationtype%3Dinternational%26utm_source%3Dskyscanner%26utm_medium%3Ddisplay_perf%26utm_campaign%3Dbr_ltm_skyscanner_display-perf_tkt_aon_conv_lower%26utm_content%3Dinline_gru-dub_desktop
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?s-f_iplace=DUBL&checkin=2025-12-16&checkout=2026-01-01&adults=1&rooms=1&source=FlightsDayViewOC
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